
RE/MAX Elite Reality Generála Svobody 98/15 , Šumperk, 787 01 , Tel.: , E-mail: elitereality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-elite-reality

Prodej - Byty číslo zakázky: 388567

Byt 2+1, Lipovská ul., Jeseník
Lipovská, Jeseník

1 890 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize RK

Vyřizuje
Zdeněk Šuba
GSM: +420731555955
E-mail:
zdenek.suba@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 44 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Lodžie: 4 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; MHD;
autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt

Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: RE/MAX exkluzivně nabízí k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici 2+1, s lodžií o
celkové výměře 44 m2 na Lipovské ulici v Jeseníku. Byt, který je v původním stavu nabízí, svojí jednoduchou dispozicí
a následnou rekonstrukcí široké možnosti uspořádaní bytu (příčky sociálního zařízení jsou umakartové). K bytu, který
se nachází v 6.NP (s prostorným výtahem jedoucí od přízemí) domu po revitalizaci, náleží sklepní kóje a společné
prostory (kolárna, kočárkárna). Orientace oken je na jih. Výhodou tohoto bytu je dostupná veškerá občanská
vybavenost (škola, školka, autobus. nádraží, úřady, supermarket, pošta, centrum, nemocnice, poliklinika do 5 min.),
nízké náklady bydlení. Parkování před domem. Město Jeseník je vyhledávanou destinací díky proslulým lázním, a i
vyhledávaný k turistice, cyklotrasy, zimní skiareály aj. Zajišťujeme financování koupě bytu. Další informace u makléře.


